[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2015

	№ 132-п

Об утверждении списка граждан, утративших право состоять в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и согласно пункта 1 статьи 7 Закона Ленинградской области от 26.10.2005 года № 89 «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании результатов проверки прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области,  предложений членов жилищной комиссии  (протокол № 5 от 23.10.2015г.)  администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Гостицкого сельского поселения Егорова Г.А.
Глава администрации                                                                       В.Ф. Лебедев
Приложение

к постановлению администрации

Гостицкого сельского поселения

№ 132-п от 27.10.2015 года

С П И С О К

граждан, утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района

	№№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	   Дата

рождения
	    Место регистрации
	Номер очереди
	Причина снятия

	1
	 Андрианов Роман Дмитриевич
Андрианова Виктория Владимировна

Андрианов Илья Романович
	19.04.1984
06.08.1980

23.04.2007
	город Сланцы,  ул. Ленина, д.30б, кв.18
(ранее: пос. Сельхозтехника, д.6, кв.13)
	5
	п.2 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ

«2) утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма;»